

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА РАСПОРЯЖЕНИЕ

<u>07.04.2020 г. № 677-р/АДМ</u> г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение Администрации Златоустовского городского округа от 24.03.2020 г. № 581-р/АДМ «О введении профилактических мер в Администрации Златоустовского городского округа»

В соответствии с Указом Президента «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Златоустовского городского округа и функционирования органов местного самоуправления Златоустовского городского округа:

1) пункт 2 распоряжения Администрации Златоустовского городского округа от 24.03.2020 г. № 581-р/АДМ «О введении профилактических мер в Администрации Златоустовского городского округа» изложить в следующей редакции: «2. Прекратить личный прием граждан в Администрации Златоустовского городского округа.

Прием обращений, заявлений, документов, обеспечить дистанционно.»

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.) опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава

Златоустовского городского округа

М.Б. Пекарский